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Halter, univers, fiir Abfangschiene im 275mm FR Schrank, SK II, hohenverstellbar

Abfangschienenhalter zur Aufnahme der waagerechten Abfangschiene, passend zum Schrank.

Technische Merkmale

Architektur

Montageart

Werkstoff

Farbe

RAL Farbe
Werkstoff
Oberflache

Abmessungen

Tiefe installiertes Produkt
Innentiefe

Hohe installiertes Produkt
Breite installiertes Produkt
Hohe

Breite

Montage

Geeignet fir AuBengebrauch

Zubehor

Typ des Zubehdrs
Mit Montageplatte

Normen

Zulassungen

Aufputz / Aufbau

reinweill RAL 9010
RAL 9010 - Reinweifl}
Kunststoff
feuerverzinkt

275 mm
275 mm
275 mm
30 mm
30 mm
30 mm

nein

Montagerahmen

nein

EN 61439-1/-2

Technische Anderungen vorbehalten
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